П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования

«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района
Ленинградской области» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

07 декабря 2022 года № 08
г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3
15.00 час.

Председатель: Мосихин В.В.
Секретарь: Андреева Н.А.
Депутаты: Архипов Д.В., Сергеева М.К.

Присутствовали:
- рабочая группа по разработке проекта бюджета
- руководители учреждений и предприятий города и района
- Глава Администрации Подпорожского муниципального района Кялин А.С.
-Заместители Г лавы Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»
- Председатель контрольно-счетной комиссии Полуяшкина Е.И.
- Специалисты МУП «Комбинат благоустройства»

Информационное сообщение:
о проведении публичных слушаний размещено в газете "Свирские огни" (г. Подпорожье) № 46
от 23 ноября 2022 г.

Место проведения: Администрация муниципального образования «Подпорожский
муниципальный район Ленинградской области», г.Подпорожье, пр.Ленина, дом 3, каб.13

Слушали: Проект бюджета муниципального образования «Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»
Докладчик: Председатель комитета финансов Акинфова Е.В.
Яркоева М.В. Обратилась с просьбой приобрести для Комбината благоустройства погрузчик.
В обсуждении приняли участие: Кялин А.С., Мосихин В.В., Петров И.Ю., Архипов Д.В.,
Сергеева М.К.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению заслушанную информацию.
2. Признать публичные слушания по обсуждению проекта решения « О бюджете
муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов» состоявшимися.
3. Протокол публичных слушаний направить в Совет депутатов и Комитет финансов МО
«Подпорожский муниципальный район».
4. Протокол публичных слушаний разместить на официальном сайте Совета депутатов
Подпорожского муницип

Секретарь

Председате В.В. Мосихин

Н.А.Андреева